Департамент знергетики и тарифов
Ивановской области

ЗАРЕГИСТРИРОВАНО

«9»еее 2025.И 2272222
ДЕПАРТАМЕНТ ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФОВ”ОР

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая 2025 г. № 21-т/1

О корректировке долгосрочных тарифов на теплоноситель на 2025-2028 годы
для организаций Ивановской области

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», Постановлением Правительства Российской Федерации от

22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения» Департамент

энергетики и тарифов Ивановской области постановляет:

1.С 23.05.2025 произвести корректировку установленных долгосрочных

тарифов на теплоноситель, поставляемый теплоснабжающими организациями
Ивановской области, на 2025—2028 годы, изложив пункты 4, 5 приложения 5 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от

20.12.2023 № 54-т/1 в новой редакции согласно приложению.
2. С 23.05.2025 признать утратившими силу пункты 4, 5 приложения 7 к

постановлению Департамента энергетики и тарифов Ивановской области от
19.12.2024 № 53-т/11.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Член Правительства Ивановской
области — директор Департамента Е.Н. Морева

Приложение к постановлению Департамента энергетики и тарифов
Ивановской области от 23.05.2025 № 21-т/1

2024 61,84 69,89 -

ООО «Теплоцентраль», Одноставочн|2025 69,89 144,01 -

от котельной №1 ый, руб./мз, 2026 160,33 160,33 -

г. Юрьевен без НДС 2027 160,33 160,33 -

2028 166,74 166,74 -

Одноставочн
ый, руб./мз, .
НДС не

2024 61,84 69,89

ООО «Тепло-город», от облагается *

—
котельных №№2,7, 11, 2025 73,38

-
- -

23, 24 г. Юрьевец Одноставочн|2025 69,89 = 144,01

ый, руб./м,|2026 144,01 151,79 -

без НДС **|2027 151,79 157,86 -

2028 157,86 164,17 -

1 Тариф, установленныйна 1 полугодие 2025 года, действуетс 01.01.2025 до 22.05.2025.
2? Тариф, установленный на 1 полугодие 2025 года, действуетс 23.05.2025 до 30.06.2025.